延安市第二人民医院传染病公共卫生医疗救治能力提升项目（高质量示范项目设备购置）采购需求

采购需求

本项目为延安市第二人民医院传染病公共卫生医疗救治能力提升项目（高质量示范项目设备购置），现就政府采购需求相关情况说明如下:

一、项目概况

项目名称:延安市第二人民医院传染病公共卫生医疗救治能力提升项目（高质量示范项目设备购置）

采购方式:公开招标；

预算金额: 1527.46万元

供货期限:合同签订起国产60天，进口90天
交付地点:延安市第二人民医院

质保期:3年

验收:项目实施完毕后根据专家组验收意见，项目相关方签订《项目终验报告》，如果存在非关键性问题，可签署《项目最终验收报告》，并附《备忘录》，明确责任方和解决时限。如果存在重大缺陷，则不予通过，并要求乙方限期整改后重新申请终验。终验通过后，项目正式进入质保期。乙方需向甲方移交所有最终版的项目资产。

二、采购内容

传染病公共卫生医疗救治能力提升项目（高质量示范项目设备购置）。
 三、采购目的

通过项目实施，市二院传染病公共卫生医疗救治能力得到显著提升，结核病防治、传染病急危重症救治、支气管镜检查治疗、 传染病临检等优势得到充分发挥，为全市传染病患者提供更加优 质、高效、便捷的诊疗和康复服务。
四、采购项目相关技术、参数

1.设备功能:满足附件所有描述。

2.标准化符合性:符合国家及陕西省、延安市卫健委最新信息化标准与政策文件。所有软件系统须达到《国家电子病历系统功能应用水平分级评价标准五级》和《国家医疗健康信息互联互通标准化成熟度测评四级甲等》标准要求。

延安市第二人民医院

                                                       2025.11.19